
Avis d'attribution n°1 

Jennifer GUCHET ROBIN NANTES MÉTROPOLE HABITAT Office Public de 

l'Habitat de la Métropole Nantaise

Document généré le lundi 12 août 2019 à 15:13

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 12/08/19 12/08/19 

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N° 

Annonce

Marchés Online Intégrale /3 

JOUE Intégrale
12/08/19 à 15h11

1/3  20190812-

006032

Ouest France - Pays de la 

Loire - Loire Atlantique

Intégrale

Service : CP 

Classification CPV :

Principale : 71240000 - Services d'architecture, d'ingénierie et de planification

AVIS D'ATTRIBUTION 

NANTES MÉTROPOLE HABITAT OFFICE PUBLIC DE 

L'HABITAT DE LA MÉTROPOLE NANTAISE

M. Le Directeur Général 

26 place Rosa Parks

BP 83618 - 44036 NANTES - 1 

Tél : 02 40 67 07 07 

Objet du 

marché

Accord-cadre multi-attributaires de maitrise d'oeuvre pour des travaux de maintenance 

(petites et moyennes interventions),sans montant minimum ni maximum conclu avec 

plusieurs opérateurs économiques. 

Référence 

acheteur
18.072

Nature de la 

procédure
Services 

Procédure Procédure avec négociation 

Code CPV 

principal
71240000 - Services d'architecture, d'ingénierie et de planification

Procédures de 

recours

Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Nantes

6, allée de l'Ile-Gloriette

BP 24111 - 44041 Nantes - Cedex

Tél : 0240994600

greffe.ta-nantes@juradm.fr 

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 

l'introduction des recours :

Greffe du tribunal administratif de Nantes

6, allée de l'Ile-Gloriette

BP 24111 - 44041 Nantes - Cedex



Date d'attribution : 18/07/19 

Montant HT : 1,00 € 

Montant HT : 1,00 € 

Montant HT : 1,00 € 

Montant HT : 1,00 € 

Tél : 0240994600 - Fax : 0240994658

greffe.ta-nantes@juradm.fr 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Valeur totale du marché (hors TVA) 

Valeur : 1 € 

Nombre d'offres reçues : 4 

eric martin architecte 9 route de la chapelle sur erdre 44300 Nantes 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

SoléCité 64 bd Meusnier de Querlon 44000 Nantes 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

AXENS 17 mail Haroun Tazieff 44300 Nantes 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

SIXIEME RUE 9 Boulevard Georges Mandel 44200 Nantes 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

Renseignements complémentaires

Les montants indiqués précédemment ne sont pas à prendre en compte, les prix définitifs étant fixés à 

chaque marché subséquent.

Envoi le 12/08/19 à la publication 

Publication aux supports de presse suivants : Ouest France - Pays de la Loire - Loire 

Atlantique 

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7 


